
5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 1
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLINA MORENO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 02:06.4
2 1 4 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.3
3 1 1 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 02:10.9
4 1 2 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.6
5 1 5 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.8
6 1 6 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.8
7 2 5 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 02:19.8
8 2 4 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:20.0
9 3 3 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.4

10 2 6 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 02:25.0
11 3 5 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 02:25.3
12 2 2 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.1
13 3 4 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 02:27.7
14 2 1 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 02:27.8
15 3 1 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.7
16 3 2 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.9
17 4 2 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:36.5
18 4 5 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 02:37.6
19 4 3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:39.5
20 3 6 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.8
21 4 4 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.1
22 4 1 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 02:47.4
- 2 3 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 2
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.7
2 1 4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.8
3 1 2 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:27.1
4 2 3 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:28.2
5 1 5 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:28.3
6 2 4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.9
7 1 1 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:29.4
8 1 6 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
9 2 2 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.1

10 2 5 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:30.5
11 4 3 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:31.5
12 2 1 COLOSSO MATTEO 1985 U.N. PLAVIS 00:31.8
13 3 4 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 00:32.3
14 3 2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.6
15 2 6 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.9
16 4 2 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.1
17 3 1 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:33.5
18 4 4 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.4
18 3 3 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.4
20 4 5 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:34.9
21 4 1 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.8
- 3 5 LATINI FABIO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 3
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:52.8
2 1 2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.6
3 1 6 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:57.8
4 2 3 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 01:58.2
5 2 4 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.1
6 2 5 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 02:00.2
7 1 1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.6
8 1 4 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 02:00.7
8 2 6 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.7

10 3 5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:01.1
11 1 5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:01.8
12 2 2 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.5
13 2 1 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.7
14 3 3 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9
14 4 5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9
16 3 2 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 02:06.0
17 3 1 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:07.0
18 4 4 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 02:07.2
19 3 6 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.8
20 4 2 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 02:09.5
21 5 4 DEON ANDREA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:11.0
22 3 4 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 02:11.4
23 4 6 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 02:12.0
24 4 3 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 02:13.4
25 5 3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 02:13.8
26 4 1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.8
27 6 3 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 02:17.0
28 5 6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:18.0
29 5 5 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.6
30 5 2 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.9
31 5 1 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:19.1
32 6 2 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 02:20.5
33 6 4 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.4
34 6 5 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:24.8
35 7 3 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.4
36 7 4 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.9
37 7 2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:35.2
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 4
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.6
2 1 2 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:07.7
3 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 01:08.1
4 1 5 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:11.3
5 1 6 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 01:12.1
6 3 2 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.7
7 2 1 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
8 2 2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:13.2
9 2 5 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 01:13.5

10 4 3 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.4
11 3 3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.6
12 2 4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.9
13 2 6 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.9
14 3 4 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 01:16.3
15 2 3 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.7
16 1 1 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.8
17 3 1 FRANCESCON ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 01:17.9
18 3 6 MARCHET LORENZO 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.5
19 3 5 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 01:18.8
20 4 5 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.7
21 5 3 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9
22 4 2 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.1
23 4 4 MIGOTTO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:23.5
24 5 4 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 01:24.3
25 4 1 AGNOLAZZA FRANCESCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.5
26 5 2 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 01:30.4
27 5 5 DAL BO' NICOLA 1989 U.S.D. HYDROS 01:34.1
28 5 1 PAGANIN OSCAR 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.6
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 5
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.5
2 1 3 GALLINA MORENO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:57.9
3 1 2 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.6
4 1 5 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.3
5 1 1 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:06.4
6 2 3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 01:06.8
7 1 6 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.5
8 3 3 LATINI FABIO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.4
9 2 4 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 01:10.7

10 2 1 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
11 3 4 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:11.8
12 2 5 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.3
13 3 2 BIESUZ ANDREA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.4
14 2 6 SERAFINI FEDERICO 1988 U.S.D. HYDROS 01:12.6
14 2 2 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 01:12.6
16 3 6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 01:15.7
17 3 5 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.7
18 3 1 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:19.9
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 6
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.4
2 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:09.5
3 1 2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.8
4 1 5 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:13.9
5 1 1 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.4
6 2 5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.1
7 2 4 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.0
8 1 6 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 02:27.5
9 2 3 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.2

10 2 2 BASSO MARCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.9
11 3 3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:34.0
12 3 2 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:37.8
13 3 4 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:38.2
14 3 5 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 7
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:23.4
2 1 2 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:24.3
3 2 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:24.5
4 1 6 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.7
5 1 1 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:25.0
6 2 2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.1
6 2 3 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.1
8 1 5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:25.2
8 1 4 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.2

10 2 5 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.4
10 5 2 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.4
12 5 5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.5
13 2 1 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.6
14 3 4 DEON ANDREA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
14 3 3 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.0
16 3 2 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:26.4
17 3 1 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.6
17 2 6 BARDINI DARIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.6
19 4 4 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.7
20 4 3 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.0
21 3 6 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:27.1
22 4 2 COLOSSO MATTEO 1985 U.N. PLAVIS 00:27.2
23 4 6 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.3
24 3 5 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.5
24 5 3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.5
26 5 4 MARCHET LORENZO 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.1
27 5 1 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.5
27 6 4 BIESUZ ANDREA 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.5
29 4 1 SERAFINI FEDERICO 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.7
29 5 6 ZAMPROGNO NICOLA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.7
31 4 5 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.9
32 6 5 LOSS NICOLA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.2
33 6 2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
34 6 3 FRANCESCON ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 00:29.7
34 7 5 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.7
36 6 6 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:30.0
37 7 4 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 00:30.3
38 7 3 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.4
39 6 1 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.9
40 8 3 BOBBATO DAVIDE 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.2
41 7 2 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.5
41 8 4 COPPE ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.5
43 8 2 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 00:33.3
44 8 5 PAGANIN OSCAR 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.2
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5a giornata attività di categoria TV-BL (masch) Foglio n. 8
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Conegliano, Domenica 09/02/2003 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 08:35.5
2 1 4 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 08:51.1
3 1 2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 08:51.9
4 1 5 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 09:04.6
5 2 2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 09:53.4
6 1 1 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:56.3
7 2 4 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 09:59.5
8 2 3 MIGOTTO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 10:24.9
9 2 1 MARCUZZO MATTIA 1989 U.N. PLAVIS 10:45.2

10 2 5 DAL BO' NICOLA 1989 U.S.D. HYDROS 11:18.8
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